平成２３年３月２９日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

実 施 日 時

実 施 場 所

募 金 責 任 者
( 管 理 者 )

活 動 現 場 責 任 者

募 金 額

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

募 金 寄 託 先

寄 託 方 法

寄 託 日 時

感 想 ・ 評 価

氏名[ 橋本 猛 ] 団内役務[ カブ隊隊長 ]

氏名[ 橋本 猛 ] 団内役務[ カブ隊隊長 ]

９８，０７１円 (募金経費を除いた額)

【写真・領収書等貼付欄】

ボーイスカウト日本連盟

・持参(持参者 ) ・振 込

平成 ２３年 ３月 ２８日(月)

短時間でしたが、たくさんの方から募金をいただきました。
毎年年末に歳末助け合い募金をしていますが、これほど多くの方に
募金にご協力いただいたことは初めてです。
募金いただいた方みなさまに感謝申し上げます。

【写真・領収書等貼付欄】

・道路使用許可申請手数料 円

・募金場所使用料 円

・振込手数料 ３３０ 円 募金経費 計 ３３０ 円

平成２３年 ３月 ２７日(日) １３：１５ ～ １４：１５

阪急電鉄 川西能勢口駅周辺 （３箇所）

東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、報
告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟 阪神北地区

ボーイスカウト 川西 第６団

団委員長 岩田 教證

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト １ 名 ・カブスカウト ４ 名

・ボーイスカウト ６ 名 ・ベンチャースカウト １ 名

・ローバースカウト 名 ・指導者 ７ 名

・団関係者 名 ・育成者等 名

合 計 １９ 名